

Wedbox ApS
Øster Bordingvænget 7A, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 37 61 54 71
Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Johan Bengtsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wedbox ApS Øster Bordingvænget 7A 8600 Silkeborg CVR-nr.: 37 61 54 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Frandsen, Bestyrelsesformand Casper Odgaard Grønbjerg Claes-Åke Hultin Johan Bengtsson
Direktion	Johan Bengtsson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Wedsly AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, drift og markedsføring af app's og services til bryllupsbranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra ejerkredsen med tilkendegivelse om at de vil yde tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan fortsætte driften. På dette grundlag aflægges årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 213.971 kr. mod -86.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.707.235 kr. mod -2.187.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er negativ og den kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra ejerkredsen med tilkendegivelse om at de vil yde tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan fortsætte driften. På dette grundlag aflægges årsrapporten efter principperne om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	213.971	-86.590
3 Personaleomkostninger	-418.706	-982.664
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.037.617	-890.487
Andre driftsomkostninger	0	-833
Driftsresultat	-1.242.352	-1.960.574
Andre finansielle indtægter	1	91
4 Øvrige finansielle omkostninger	-485.436	-404.648
Resultat før skat	-1.727.787	-2.365.131
Skat af årets resultat	20.552	177.770
Årets resultat	-1.707.235	-2.187.361
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.707.235	-2.187.361
Disponeret i alt	-1.707.235	-2.187.361

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	17.137	21.707
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.263.697	3.203.325
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.280.834</u>	<u>3.225.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.280.834</u>	<u>3.225.032</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.863	20.324
Tilgodehavende selskabsskat	20.552	177.770
Andre tilgodehavender	3.600	4.286
Tilgodehavender i alt	<u>54.015</u>	<u>202.380</u>
Likvide beholdninger	<u>276.576</u>	<u>375.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>330.591</u>	<u>577.673</u>
Aktiver i alt	<u>2.611.425</u>	<u>3.802.705</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	144.040	144.040
Reserve for udviklingsomkostninger	1.765.684	2.498.594
Overført resultat	-4.731.667	-3.757.343
Egenkapital i alt	-2.821.943	-1.114.709
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.510.873	2.983.303
Gæld til tilknyttede virksomheder	800.028	0
Anden gæld	37.922	37.500
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.348.823	3.020.803
7 Kortfristet del af langfristet gæld	695.297	1.436.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.325	49.680
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	204.309	204.309
Anden gæld	151.614	71.550
Periodeafgrænsningsposter	0	135.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.084.545	1.896.611
Gældsforpligtelser i alt	5.433.368	4.917.414
Passiver i alt	2.611.425	3.802.705

1 Støtteerklæring

2 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	144.040	1.765.684	-3.024.432	-1.114.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.707.235	-1.707.235
	144.040	1.765.684	-4.731.667	-2.821.943

Noter

	2021	2020
1. Støtteerklæring		
Selskabets egenkapital er negativ og den kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra ejerkredsen med tilkendegivelse om at de vil yde tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan fortsætte driften. På dette grundlag aflægges årsrapporten efter principperne om fortsat drift.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	2021	2020
Indtægter:		
Tilskud fra Danmarks Innovationsfond	202.500	0
	<u>202.500</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste)	202.500	0
Resultat af særlige poster netto	<u>202.500</u>	<u>0</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	398.002	966.734
Pensioner	10.000	0
Andre omkostninger til social sikring	10.704	15.930
	<u>418.706</u>	<u>982.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.678	0
Andre finansielle omkostninger	473.758	404.648
	<u>485.436</u>	<u>404.648</u>

Noter

	2021	2020		
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
Kostpris	45.700	45.700		
Kostpris 31. december 2021	45.700	45.700		
Af- og nedskrivninger	-23.993	-19.423		
Årets afskrivninger	-4.570	-4.570		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-28.563	-23.993		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	17.137	21.707		
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris	5.102.952	4.294.909		
Tilgang i årets løb	93.420	808.044		
Kostpris 31. december 2021	5.196.372	5.102.953		
Af- og nedskrivninger	-1.899.628	-1.013.711		
Årets afskrivninger	-1.033.047	-885.917		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.932.675	-1.899.628		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.263.697	3.203.325		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	4.206.170	695.297	3.510.873	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	800.028	0	800.028	0
Anden gæld	37.922	0	37.922	0
	5.044.120	695.297	4.348.823	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er deponeret virksomhedspant nom. 4.100 t.kr. med sikkerhed i immaterielle rettigheder og simple fordringer.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

CLAES-ÅKE HULTIN

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19660202xxxx

IP: 37.2.xxx.xxx

2022-06-30 07:12:04 UTC



Lars Johan Martin Bengtsson

Adm. direktør

På vegne af: Wedbox ApS

Serienummer: 19810409xxxx

IP: 94.137.xxx.xxx

2022-06-30 11:30:14 UTC



Lars Johan Martin Bengtsson

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Wedbox ApS

Serienummer: 19810409xxxx

IP: 94.137.xxx.xxx

2022-06-30 11:30:14 UTC



Casper Odgaard Grønbjerg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 41f68d52-b148-4b84-8083-18e850821e14

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-30 21:41:14 UTC



Flemming Frandsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-735076617001

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-07-01 10:21:51 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-01 13:57:47 UTC



Lars Johan Martin Bengtsson

Dirigent

På vegne af: Wedbox ApS

Serienummer: 19810409xxxx

IP: 94.137.xxx.xxx

2022-07-04 06:49:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>